2023 年４月 10 日

各 位

特定の株主からの自己株式取得終了に関するお知らせ

当社は、会社法第会社法第 156 条第１項、第 160 条第１項の規定により、下記の通り特定の株主か

ら自己株式を取得いたしましたのでお知らせいたします。

なお、今回の取得によって、2023 年３月 29 日開催の臨時株主総会における第１号議案に基づく自

己株式の取得を全て終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取得の内容

(１)取得日 2023年４月10日

(２)取得対象株式の種類 当社普通株式

(３)取得する株式の総数
1,261,726株

（発行済株式総数に対する割合19.76％）

(４)株式の取得価額の総額 996,763,540円

(５)取得先 ソフトバンク株式会社

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  吉井 伸一郎

 （コード番号：6031）

問合せ先 経 営 管 理 部 長  石塚  雅一

 （TEL.050-5840-3147）

２．2023年３月29日開催の当社臨時株主総会における特別決議の内容

(１)取得対象株式の種類 当社普通株式

(２)取得する株式の総数
1,261,726株（上限）

（発行済株式総数に対する割合19.76％）

(３)株式の取得価額の総額 996,763,540円（上限）

(４)株式１株を取得するのと引き換

えに交付する金額
790円

(５)取得期間 2023年４月10日から４月30日まで

(６)取得先 ソフトバンク株式会社

以 上